
MARĶĒJUMA TEKSTS 

V/MRP/12/0021 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste 

 
 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Benamax Flavour 5 mg tabletes kaķiem un suņiem  

Benazepril hydrochloride 
 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Aktīvā viela-  

Benazeprila hydrohlorīds 5 mg  (atbilst 4,60 mg benazeprila) 
 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Tabletes.  
Brūnganas ovālas dalāmas tabletes ar dalījuma līniju abās pusēs. Tabletes var sadalīt divās vienādās 

daļās. 

 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

Kartona kaste ar 1 blisteri pa 14 tabletēm (14 tabletes).  

Kartona kaste ar 2 blistera plāksnītēm pa 14 tabletēm (28 tabletes).  
Kartona kaste ar 4 blistera plāksnītēm pa 14 tabletēm (56 tabletes).  

Kartona kaste ar 10 blistera plāksnītēm pa 14 tabletēm (140 tabletes). 

 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi un kaķi. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Suņiem: Sastrēguma sirds mazspējas ārstēšanai suņiem.  

Kaķiem: Proteīnūrijas samazināšanai hroniskas nieru mazspējas laikā. 

 
 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Tikai iekšķīgai lietošanai. 
 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 



Nav piemērojams. 

 
 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  

 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Sadalītās tablešu puses jāizlieto 2 dienu laikā. 
 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C.  
Uzglabāt sausā vietā.  

Uzglabājot neizlietoto tabletes pusi, ielikt to atpakaļ atvērtajā blistera nodalījumā un ievietot kartona 

kastē, un uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 
aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 
 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 
 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Lavet Pharmaceuticals Ltd.  

Kistarcsa, 2143 Batthyany u. 6., Ungārija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/12/0022 
 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 
 



 

  



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisteris 

 
 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Benamax Flavour 5 mg tabletes  

Benazepril hydrochloride 
 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Lavet 
 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP{mēnesis/gads} 
 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 
 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 
Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 


